2008 年 2 月 22 日

各      位

                                                   会 社 名  アルファホールディングス株式会社

                                                   代表者名  代表取締役社長 西野 直之

                             （JASDAQ コード番号   ６６３３ ）

                                                    問合せ先  広 報 室 長 天野 美穂

                             （TEL．０３－５７９３－８８００）

(訂正)「連結子会社 株式会社グラフィックプロダクツによる

孫会社 株式会社 TriTech の異動(譲渡)に関するお知らせ」の一部訂正について

本日公表いたしました「連結子会社 株式会社グラフィックプロダクツによる孫会社 株式会社

TriTech の異動(譲渡)に関するお知らせ」の開示内容の一部について、下記の通り訂正いたします。な

お、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

【訂正箇所】

(訂正前)

5. 日程

 2008 年 2 月 22 日 取締役会決議

 2008 年 2 月 22 日 株式譲渡

(訂正後)

5. 日程

 2008 年 2 月 22 日 取締役会決議

 2008 年 2 月 29 日 株式譲渡

以  上